



TO I OWO

Gdy słuchamy radia... Potęga radiowa naszej epoki wyszklubiła sobie armię stumilionową...

Ambasady w Ankarze

Vichy. — Opisując żywą akcję dyplomatyczną, jakiej celem i terenem jest Turcja...

Nowe nakazy dla przywódców włoskich

Rzym. — P. C. Sforza, sekretarz generalny partii faszystowskiej, wydał okólnik do kierowników tej partii...

Rodziny polskie w „niebie pokoju”

(Korespondencja z Tanganiki) Jedno z pism zachodnio-europejskich zamieściło korespondencję z Tanganiki, omawiającą położenie uchodźców polskich osiedlonych w tej części Afryki.

Wieczór taneczny w Voiron

W sobotę 29 maja odbył się w sali teatru miejskiego w Voiron, na rzecz jeńców wojennych, wieczór taneczny...

CO PISZE PRASA?

Imieniny Ojca Świętego... „La Croix”: „W dręczących chwilach, jakie przeżyujemy, Papież ukazuje się coraz bardziej, jako bardzo kochający Ojciec...”

Kłamstwa

Będzie kochała na wieki Ciebie tylko! Przymykając ciężkie powieki Tak jakby wiewiły były chwilką...

ZERWANIE ROKOWAN MIEDZY ROBOTNIKAMI

WASZYNGTON. — Wojskowe biuro pracy zarządziło zerwanie negocjacji pomiędzy górnikami a właścicielami kopalni...

RYWALIZACJA PARTYZANTÓW JUGOSŁOWIAŃSKICH

Zagrzyb. — Tut, dziennik „Hrvatski Narod” pisze: „Porozumienie między Czelnikami a partyzantami serbskimi na terenie dawnej Jugosławii jest dalekie od osiągnięcia...”

Marszałek Żukow

„W chwili wybuchu wojny niemiecko-sowieckiej generał Żukow był szefem sztabu głównego ZSRR... Generał ten jest wysokim, chudym mężczyzną o twardym wyrazie twarzy i długim nosie...

Króliki w Australii

Sydney. — Króliki australijskie są niezależne. Chowają się na wolności, i nie kierując się przepisami, niszczą ogrody i pola... Poili waży króliki mnożą się w sposób zaskakujący...

NA PACZKI DLA JEŃCÓW

Na uroczystość weselną p. p. Pereny Edwarda i Kalmowskiej Józefy w dniu 29 sierpnia w Saint Didier (Alizy) zabrano wódek gości 980 fr. Z przesilenia — — — — 17.516 ..

OGŁOSZENIA

Poszukuje do pracy na roli RODZINY składającej się z trojga ludzi i jednej krowy...

PRACA FRANCUSKA W NIEMCZECH

Berlin. — Przemiany francuskie „kommando” jeńcików przeprowadzane są metodycznie... Nastrożone przez naganaczy, króliki starają się przedostać przez druty i powodują w ten sposób krótkie spicję, padając ofiarą prądu...

Czy chcesz mieć powodzenie w życiu? A więc poznaj swój charakter!

OLEKAWA. — Wdzięczność, która Szanowna Pani czuje dla rodziców za wszystko, co dla was — a było was kilkoro zroził, przynosi, nasz nasz. Dzieci nie zawsze zdają sobie sprawę z obrzytmym ani poświęceniu, którego rodzice nie szczędzą...

290 — QUO VADIS? się w połowie znaki śmierci, w połowie północ, lecz siewca patrzył w stronę Cesara i westał, czekając, co on postanowi...

szefem sztabu głównego ZSRR. — przypomnia „L'Alerte” i dodaje: „Generał ten jest wysokim, chudym mężczyzną o twardym wyrazie twarzy i długim nosie...”

Imieniny Ojca Świętego... „La Croix”: „W dręczących chwilach, jakie przeżyujemy, Papież ukazuje się coraz bardziej, jako bardzo kochający Ojciec...”

Do Pp. Abonentów opaskowych! Przy zmianie adresu — prosimy o nadesłanie starej opaski oraz 2 fr. w znaczkach poczt. na koszty nowej klipsy adresowej. Administracja.